
Lankininkų reitingų skaičiavimo metodika 

 

Reitingas – tai lankininko užimama pozicija einamuoju momentu savo šaudymo grupėje. 

Reitingai yra skaičiuojami olimpinių, skriemulinių ir paprastų lankų grupėms. Reitingai atnaujinami per 

savaitę po kiekvienų reitinginių varžybų. Vedamas vidurkis iš 5 geriausių varžybų. 

Lankininko reitingas (LR) priklauso nuo: 

surinktų taškų kvalifikacinėse varžybose (A), užimtos vietos atkrentamosiose varžybose (B), dalyvių 

grupėje skaičiaus (C), papildomų taškų už aukštus rezultatus (D). 

LR (vienų varžybų) = A+B+C+D 

A: taškai kvalifikacinėse varžybose: 

-pratimo 70m Round surinkti taškai x koef. 1,98 arba 

-pratimo 50m Round surinkti taškai x koef. 2 arba 

-pratimo 18m Round surinkti taškai x koef. 2,10 arba 

-pratimo 18m Round paprastiems lankams surinkti taškai x koef. 1,2 

B: taškai už vietą atkrentamosiose varžybose, priklausomai nuo varžybų reitingo: 

kai varžybų reitingas 300: 

I-300; II-200; III-100; IV-80; V-40; VI-30; VII-20; VIII-10. 

kai varžybų reitingas 400: 

I-400; II-250; III-150; IV-90; V-50; VI-40; VII-30; VIII-20. 

kai varžybų reitingas 500: 

I-500; II-300; III-200; IV-100; V-60; VI-50; VII-40; VIII-30. 

kai varžybų reitingas 800: 

I-800; II-700; III-500; IV-300; V-100; VI-80; VII-60; VIII-40. 

C: dalyvių skaičius x 10. 

D: papildomi taškai: 

už SM normatyvą 200 reitingo taškų, už TKSM normatyvą 400 reitingo taškų už pagerintus Lietuvos 

rekordus: už asmeninius 800 taškų, už komandinius 400 taškų 



Už rezultatus pasiektus nereitinginėse arba tarptautinėse varžybose papildomi taškai pridedami prie 

artimiausių reitinginių vržybų. 

 

Reitinginės varžybos (iki 2021 12 31): 

Lietuvos čempionatas – 800 reitingo taškų 

Lietuvos čempionatas uždarose patalpose – 500 reitingo taškų 

WA kalendoriuje įtrauktos Lietuvoje vykdomos varžybos – 500 reitingo taškų 

Kitos Lietuvoje vykdomos reitinginės varžybos – 300 reitingo taškų 

 

Reitinginės varžybos (nuo 2022 01 01): 

Lietuvos čempionatas – 800 reitingo taškų 

Lietuvos čempionatas uždarose patalpose – 500 reitingo taškų 

WA kalendoriuje įtrauktos Lietuvoje vykdomos varžybos lauke – 500 reitingo taškų 

WA kalendoriuje įtrauktos Lietuvoje vykdomos varžybos uždarose patalpose – 400 reitingo taškų 

Kitos Lietuvoje vykdomos reitinginės varžybos – 300 reitingo taškų 

 

 


